XOJTOAHDbIE 3AKYCKM

[ oMalLHAAa MKpa U3 OBOLLLEN 150/50r
Mkpa 13 6aknaxaHoB, LyKMHU, TOMATOB, MOPKOBM, NyKa
nbonrapckoro nepua. lMogaérca c nenéwkon Potn napata

BpyckeTtTa c cenbabto 7or
n MonopbiM KapTodenem

| Po3oBble TOMaTbl M Orypubi 300/%0r
C YECHOYHbIM COycoM / cMeTaHoM /
pPacTUTENIbHbIM MaC/IOM

ACCOpPTHM [OMALLHUX CbIPOB '90/126¢
KayoTa, UMepeTUHCKNi LoOMaLLHURI, Yeynn,
ckamMopua, TapTydeTTo, BaneHble ToMaThl,
cnagkmne MMHU-NepYmnKn, XxananeHbo, MaCnHbl,
CONéHble orypubl, H€CHOYHblIE TDEHKN U 6a3unnnk

AccopTn depMepPCKMX CbipPOB 260°
[MapMesaH, pakfeT, roproHsona Loab4e,
MaacpaMm, kaMambep

Kasbl no-Tatapckuy &o/1r

,D,OMaLIJHﬂﬂ CblpoBdaneHas Kon6aca N3 KOHUHbI
c nobaBneHneM apoOMaTHbIX CreLnit.
[Mopaétcs C NyKOM 1 nepuem Ymnm

Kasbl no-y36ekcku 8o/1r
[oMaluHss oTBapHas konbaca U3 KOHUHbI
c pobaBneHneM apoMaTHbIX CreLui.
[MopaéTca c NykoM n nepuem 4nnm

OTBapHOM roBsXMUIM A3bIK 1°/307
[MopgaéTca c XpeHoM U ropynuemn

@ OoMaluHme coneHbs 0
KBalueHas kanycTa, CONéHble orypubl, 604KoBbIE
TOMaTbl, CONEHbIN NepeL, MapMHOBAHHbLIE TOMATbI
Yyeppwu, MaPMHOBAHHbIN YECHOK, YepeMLLa.
[MopaéTca capoMaTHOM 3eneHbio

Cexas 3eneHb 70"
[ywmncTbiit yKpon, neTpyLuka, KnH3a, 6asunnmk
N 3eN€HbIN NyK

FrOPAYME 3AKYCKMU

JKapeHblI CynyryHu ¢ ToMaTamuy “o/10or

LLakwyka 2or

Bnioao 13 sul, TOMaTHOTO 1e40 ¢ 6ONrapckmM
M CTPYYKOBBIM MEpUEM, KYPKYMOWR, 3Mpon

M OperaHo no U3pauabCcKoMy peuenTty

Q) 3aneyéHHbiin 6aknaxaH »°°
C 6pbIH30M M TOMaTaMu

3anpaBnﬂech ONIMBKOBbLIM MAaC/1IOM
C4YECHOKOM, 3e/TeEHbIO N COEBbBIM COYCOM

FAPHUPBI
i Kaptodenb dpu or
KapTtodenbHoe ntope »0*

XapeHsbiit kapTodens 20r
c rpubaMm 1 NyKom

KapTodenb ¢ KyparoKoM U YECHOKOM '5°r
PMC 150r
JKapeHbil WNMHAT C 3€N1EHBIM JTYKOM 507

OBowwm rpunp 200r

LAYPMA

KyCO“IKM O6>KapeHHOF'O Ha yrnax Mmgca c ToMmatamu,
COYCOM B XpycCTdalleM naeawe
C kypuuen 25r

C TenatnHom 2+

C 6apaHnHOoM 25°

NNCTBAMM CanaTta, CoONEHbIMU orypuamMmum 4eCHOYHbIM

530.-
690.-
690.-

VASILCHUKI

CHAIHONA Nel

new

NOKE

470.-

Moke ¢ KpeBeTKOM TEMNypa “°r 930.-

C KpeBeTkOW TeEMNypa, PUCOM, aHaHACOM,
niope 1n3 aBokano, bobamm agamame,
CanaToM 4yka, MapMHOBAHHbLIMU OTypLAMMU,
NKPOMN TOBUKO, UMBUPEM, KYHXKYTOM,
COYCaMM YHaru 1 cneumnanbHbiM COYCOM

350.-

620.-
Moke c nococeM 5+ 990.-
C nococeM, pMcoM, aHaHacoM,

nope u3 aBokago, 6o6amMu afamame,

CanaToM 4yka, MapUHOBAHHbIMU OTYPLAMK,

NKPOWN TOOUKO, UMBUPEM,

KYHXYTOM 1 CrelmnanbHbiM COyCoM

1080.-

1950.-

—— MNMJIOB YAMXAHCKUMN ~°——
540.-

580.-

Y36eKkckuit nnoB 13 6apaHuHbl M puca Jlasep ¢ XENTomn
MOPKOBbIO, Y4€CHOKOM, 3UpOI U bapbapncom

580.-

JlobaBku K Ma0BY:

115.-
75.-
75.-
75.-

580.- Adnyyk sor

MapUHOBAHHBIN NyK 20
470.- XapeHblIit YecHoK *

lpaHaT 2"

250.-

CAJ1ATbI

) byppara ¢ y36eKcKMMM ToMaTamm 260" 890.-

C 6a3unIMKOM U ONTIMBKOBbIM Mac/loM

480.-
650.- Qﬂ Adnyyk or

TOHKO Hape3aHHble PO30BbIE TOMATbl, PENYaThIN
NYK, CTPYYKOBbIV NepeL, U apoMaTHbIN 6as3nnmk

550.-

TalwkeHT ™°r

CanaT n3 OTBapHOW TENATUHbBI U COYHOMN pefbku
cnepenenuHbiMM AMLAMK, XKapeHbIM TyKOM

1N MalOHE3HbIM COyCOM

680.-

Lle3apb c Kypuuein #4r 820.-

Llesapb C KpeBeTkamm 25r 890.-

3enéHbli canat C KpeBeTkaMu 25° 990.-
C pyKKOMOWM, MUKC-CanaToM, TOMaTaMu, orypLamu,
CblIpOM NapMe3aH, No4 3a|'|paBKOI2 M3 ONIMBKOBOIO Macna,

6anb3aMMYECcKOro Kpema m AnXKOHCKOM ropUmLbl

280.-
190.-

320.- 690.-

lpeyecknin canat 3°r

750.-

Canat ¢ 93bIKOM U PYKKOJIOM 10*
C OPEXOBbIM COYCOM

270.-
190.-
350.-
550.- 2

Onuebe ¢ Kypuuen, 20 530.-

KpeBeTKoM U TOBUKO

550.-

Y36€eKcknin canaT U3 HEXXHOM 150°
TENATUHbI C OBOLL,AMU

B TOMaTHO-COEBOM CcOyce C NepbaMu 3e1EHOT0

nyKa, orypuamm, oCTpbiM NepuemM n apoMaTHOM KUH30M

n@ Canat 13 cBeXMX OBOLLEH 7O 450.-

13 pO30BbIX TOMATOB, OryPLOB, CIAAKOro nepua,
peamca, KpacHOro fiyka U KMH3bl. 3anpasnsercs
LepeBeHCKNM Mac/IoM

n@ Canart us Kanyctbl = 230.-

M MOPKOBU C apOMaTHbIM MaC/1IOM
PekomMeHO0BaHO K LiaWNbikaM

Canart c KMHOa, 2°r 650.-

TOMATaMMN N aBOKago

KuHoa c aBokago, NOMUAOPAaMU, LUMMHATOM,
Orypuamm a3y, rpeukmMm opexamm

1N CeKpeTHOM 3anpaBkom

BeraHckoe
6noao

Nobumble
6nona

OcTtpoe
61080

cynbl

% Cyn KYPUHbIN C AOMALLHEN NanLiom 30

ﬂarMaH 300/20r
CbITHbIV rycTOM OyNbOH C 6apaHMHOM, OBOLLLAMMK,
YCTPUYHBIM COYCOM, 6aabsaHOM M JOMALLHEN Nanwomn

LWypna 3°°r
ApPOMaTHbIN MACHO OyNbOH C 6apaHbeit
KOpEeWKom 1 oBOLLLaMMK

PbIGHbINM cyn 00r
C dunne nopano, 0BOLLAMM U 3e1EHbIO

JoMaluHunin 6opuy, 300/307
C HEXHOMN TENATUHOW M OBOLWAMU.
MopaéTcs co cMeTaHoWM

LLlaBeneBbIf Cyn C TENATUHOWR 250/30"
C nepenenuHbiMU SALLE@MU, 3ENEHBIO U CMETAHOM

MonbHOM KpeM-cyn 20/15r
113 Benbix I'pl/I6OB N WaMMNMMHbOHOB CO C/IMBKaMMW.
MoaaéTcs C NWeHNYHbIMU FrPeHKaMu

ﬂ Xapqo 250/20r
TPY3MHCKUIA CYNn U3 TENSTUHBI CO CNEeNbIMM TOMaTaMu,
PWMCOM M apOMaTHbIMU cneuunsMu. NMoaaéTtcs C agXkukomn

Cyn-ntope 13 TbiKBbI 30°/1°
ﬂOD,aéTCFI CMNWweHNYHbIMU TDEHKaMU

ﬂ TOM aM 370/100/10r

TalcKuit Cyn Ha KOKOCOBOM MOJTOKE C MUAMAMMU,
KpeBeTkaMu, KanbMapamu, rpubamMu, NoMMaopamm,
NIeMOHIPAcCoM 1 nepuem Ynnun. NMoJaércs c pucom

MALULA

MaprapuTa r
C cbipoM Mouapenna, UpMeHHbIM TOMaTHbIM COYCOM,
CoycoM necTo, KefpoBbIMW OpELUKaMnN U 6a3UINKOM

/J Nennepoxu *°r
CnennepoHu, CbipaMun MOLLApenna n napMesaH,
dUPMEHHBIM TOMATHBIM COYCOM, COYCOM DellaMenb
1 6331NKOM

390.- ) Yertbipe cbipa 7"

CnapMe3aHOM, FOProH30/10M, Taneaxmo, Mol apennon,
YyeLnepoM u coycoM beluamens

BeTumHa c rpnbamm “°
CMouapennon, napMe3aHoM, lWaMnnMHbOHAMM, BETYMHOM,

neyvyéHbiM nepueM, onnekamu, d)MpMeHHbIM TOMaTHbIM COYyCOM

1 coycom belwamens

3/1EKTPOHHOE MEHIO0
KYXHU U 6apa

380.-
520.-

630.-

590.-

480.-

430.-

470.-

440.-

320.-

690.-

620.-

750.-

790.-

820.-



rPUib U MAHTAN

Kape sirHéHka ¢ coycoM bpuHaxan 200/50r
3aneyéHHoe Ha rpune Kape ArHéHka.
MopaéTtcs ¢ UPMEHHBIM COYCOM M3 BaknaxaHoB

KypuHble 6€4pbIlLKKN Ha Fpune 240/10r
MopaloTca C TOoMaTaMu, LyKMHM 1 CNagKnM nepuem

CTeMK U3 CEMIU Ha rpune 150/35/30/25¢
ﬂO,EI,aeTCFI C MMUKCOM CanaTos, WWUMMHATOM,
CblPHbIM COYCOM U NTMMOHOM

OBowm rpunb 2°r

LLawnbik

MofaéTca C MapUHOBAHHBIM KPACHbBIM JTYKOM,
3e/1eHbIO NeTPYLUKM 1 yKpona

M3 Kypuubl 100/ 1"
M3 BapaHuHbI C TyKOM 100/t
M3 TensaTuHbI C NyKOM 100/10r
M3 6apaHbel neyeHu 100/10r

N3 KpeBeToK 100/25r
[Mopaétca c AMMOHOM

JTiona-ke6ab

Mopaétcsa c MapUHOBAHHBIM KPACHbBIM TYKOM,
3e/1eHbI0 NeTPYLLKM M yKpona

M3 6apaHuHbl 10/10r
N3 TenaTuHbl 100/ 10r

N3 KYpPULLbI 100/10r

Coychbl sor

Apxuka, Hapwapab, nsg wawnsika,
YecHouHbIl, ToMaTHbIN, Cauebenu,
ChblpHbIi, TKEMANN KPACHbIN,
MaLoHu € 3eneHblo U YECHOKOM

MecTto, Apxuka Yiurypckas, Llesapb

roOPAME BJ/IIOAA

D.Opap.o 1wr/250/69r
3ane4yéHHasa c noMnagopamMmn Yeppu

Byprep Onpg Ckyn c CbipoM 6*
KapTtodenbHas 6ynoyka, KOTNeTa u3 roBsgmuHbl,
NOMUAOPSI, TMCTbS CanaTta, MapUHOBaHHbIE OrypPLibI,
MapPWHOBAHHbIN KPACHbIM NYyK,MalloHe3,

KeTYyn 1 nepeyHbIn coyc

KypwHble KOTneTbI 180/150/55¢
¢ KapTodesbHbIM Nope
MopatoTcs ¢ rpnbHBIM COYCOM

[oMalluHMe KOTNETbI U3 TeNATUHbI 180/150/40r
¢ KapTodesnbHbIM Mope
[MopatoTcs ¢ TptodeNnbHbIM COYCOM

BedcTporaHos 3°r
rOBﬂ,D,MHa, o6>KapeHHaq CNYKOM U1 TyLLIéHHaﬂ B C/IMBOYHOM
coyce, Cc KapTodenbHbIM MOPE U CONEHBIMU OrypYMKaMm

TenatuHa c rpmbaMm B COEBOM coyce 2°r
Co cnapxew, NMCTbSIMU KMH3bl, 3€NEHbBIM
NYKOM N Kpecc-canaTom

BapaHbs neyeHb ¢ S610KaMU U TyKOM 3007
Ob6xapeHHble B COEBOM Coyce

CéMra Ha napy C OBOLL, @MW 160/150/30/25
[MopaéTcs C NPUroToOBNEHHbBIMM Ha Mapy MOPKOBBIO,
LYKWHMW, CTPYYKOBOM $HaCcONbIO, CbIPHbIM COYCOM

N IMMOHOM

Konbacku 13 6apaHuHbl 1 FOBSAOMHBI 120/200/30¢

C CbIPOM U 60)‘IFapCKMM nepueM
C TyweéHon kanycton, kaptodpenem dpu,
OBOLLAMM U FOPYMYHBIM COYCOM

>KapeHas MpaMopHasi roBagumHa -

c KapTodeneM yeppu
YKpallaeTcs 3eNeHbto U nepUnkaMm OUKMHbO

2150.-

720.-

1190.-

550.-

380.-
550.-
550.-
550.-
690.-

450.-
480.-
370.-

110.-

190.-

1090.-

690.-

530.-

650.-

950.-

850.-

590.-

1190.-

690.-

950.-

NEYEM

Kok-caMca ¢ CynyryHu u 3eieHbto 17/

Kok-caMca ¢ cynyryHu n ToMmatamp 'um/1se

.-, CaMca 6eibu c TensiTUHOM 2wr/8or

Camcac 6apaHMHOP| Twr/100+

Xavanypu No-MerpenbCku € CbIpoM 40T
IPY3MHCKMI MMPOT C HAYMHKOM M3 CMECHU CbIPOB

Xavanypu no-ag)xapcku -
B BMAE NOAOYKM C TPEMS BUAAMM CbIPa M AUYHBIM XENTKOM
[JononHUTENbHbIN AMYHbIN XenTok: 50.-

Jlenéwka n3 TaHabipa v/ 12or

JNlenéwka PoTtu napata 'wr/s0r

NENUM U BAPUM

XUHKaIM C roBAAMHOM 3wr/3007
C npPAaHbIMM CNeunamMm n KNUH30M

/7 XuHkanu c 6apaHuHOW 3ur/300r

C npsiHbIMK CNELUSIMU U KUH3OM

MaHTbI ¢ 6apaHUHO 190/30r
[MopatoTca co cMeTaHOM

Knaccuyeckue nenbMeHmn 30r
C roBAAUHOWM

XAPUM
Muyya HOH

Jlenéuwka U3 TOHKOro TecTa C HaUMHKOM
C TbikBOW 80"

C cbIpOM 1 TOMaTaMuy '0r
C apoOMaTHOM KMH30M

C 6apaHuHoM '80*
Yebypeku

C KprL'.el‘;l 2wt/150 1
M apoMaTHOM KMH30M

C TensaTuHom 'or
M apoMaTHOM KMH30M

C 6apaHuHOM '6°*
M apoMaTHOM KMH30M

AECEPTbI

OpelLuku C BAPEHOWM CryLLEHKOM 0T
M apaxmncom

MeJJ,OBMK 120/30/30r
MopaéTcs Cc BaHWMbHbBIM COYCOM 1 MOPOXEHbBIM

HanoneoH ™o/4r
MopaéTcs ¢ KNYOHUYHBIM M BaHWbHbBIM COYCaMM

LLlokonagHbIM TOPT 20/25r
M3 TOHKMX LWOKONAAHbIX KOPXEeN C LOKONaAHbIM KPEMOM.
YKpaluaeTcs KapaMenbHOW KOP3UHKOM 1 GU3anncom

NaBnoBa c aArogamm 201
Bo3pnylwHoe 6e3e Cc HeXHEeNW MM MackapnoHe,
CBEXUMUN ATOOAMUN U Opl/IFVIHaﬂbeIM COYCOM N3 MQHTO

Yunskenk 6acKkckmin 160/50r
MArkuit BHY TPM, 0BOXXKEHHbIN CHAPY XK

BapeHbe Ha BbIbop 10"
M3 YepelHu, rpeukoro opexa, kKusnna,
WNHXMPA, aliBbl, MANWHbI, KNyOHUKK

Copber %r

MaHro-Mapakyms, TMMOH, ManuHa-KnyoHunKa

MopoxeHoe *r
BaHunbHOe, WokonaaHoe, PUCTaLKoBOE,
YépHbit nec, Tupamucy

®pykTOBas Ba3a 60"
AHaHac, KUBM, KNTyOHUKE, anenbCuH,
BUHOrpag, a610KM

5
-

280.-
280.-
290.-
290.-
490.-

490.-

120.-
130.-

410.-

410.-

410.-

490.-

310.-
310.-

310.-

290.-

390.-

390.-

320.-

390.-

490.-

390.-

590.-

490.-

180.-

190.-

190.-

2300.-

YALLE BCTPEYUN — BOJIbLLE CKUOKU

MporpaMMa NosnbHOCTH
Restart Club

BeraHckoe ‘574’

6nopo &0

Niobumble
6nopa

OcTpoe
6nopo

yulwee
eTam

AU U VR S Y

2 0%

Y

Cywu

Cake *r
Nocock

Marypa *r
TyHew

YHarum -
Yropb

3614 351

KpeseTka
F'yHKaHbI

Cake cnamc -
C nococeM cnanc

26u cnanc »*
CkpeBeTkoW cnanc

YHaru cnamnc -
Cyrpémcnanc

Marypa cnamc *-
C TYHUOM cnanc

KaHu cnaiic -
Msico kpaba, kpaboBoE MACO CYpPUMH,
cnawnc

Ponnbi

Cake Maku ™or
Nocock

ABOKago Makwu °r
Ponncasokano

Kanna Maku 1oor
PonncorypuoM uKyHxXyToOM

YHaru Maku 0t
Ponn cyrpém n KyHxyTom

Texkka Maku 1°0r
PonncTyHuoM

KanndpopHus °0r
KpaboBoe MdAco, kpaboBoe MACO Cypumu,
aBoOKafo, orypel, Tobuko

Ounapenbous -
Jlocock, oryped, coip dunagensodums

Jlococb Abypwu 2or
KpeBeTka, aBoKaao, NOCOCh, KYHXYT,
TOBUKO, COYC Cnancm U yHaru

ﬂ,paKOH 190+
KpeBeTka, yrops, cbip dunagensdus,
aBOKaAo0, KYHXYT, COyC yHaru

TénnbiM ponn YeTbipe cbipa 2°0°
Yropsb, Cbipbl Yeaaep, rayaa, punagensdus
v napMesaH, BUHOrpap, Knsp

Ténnbit ponn KpaHy #or
Jlococs, kpabosoe MAco,
KpaboBOE MACO CypUMMH,
aBOKaLo,Cbip dunagenosodus, Knap,
KYHXYT, COYCbI CMANcu v yHarun

KpeBeTka TeMnypa 20"
KpeseTka TeMnypHas, aBokago,
10COCh, Cbip dunanenbdus, KYHXYT,
CoycCbl nepukapa u yHaru

OcTpbIt NoCcOCh 2°°

C Y1 nepLem

Nocock, kpabosoe MsCo,

KpaboBoe MCo cypumy,

cbip dunapgensodus, aBokago, orypetd,
nepeLw Ynnv 3enéHsii,

KYHXYT, COYCbl CNaicu v yHaru,
TOBUKO, NYK XapeHbI

C KpaboM 1 yrpém 'eor

B TptodenbHOM coyce

Kpabosoe Msico, kpaboBOe MACO CypuUMMH,
Yropb, aBOKaA0, LUaMNUHbOHbI, KYHXYT,
coycbl TptodenbHbIM M yHaru

— CYLUU U POJINIBl ———;

160.-

140.-

170.-

140.-

150.-

140.-

170.-

140.-

190.-

350.-

260.-

250.-

420.-

350.-

750.-

720.-

790.-

720.-

550.-

690.-

710.-

790.-

790.-




